
令 和 ７ 年 ５ 月 ８ 日 

保護者の皆様へ  

葛 城 市 立 白 鳳 中 学 校 

校  長  中川 順一  

進路主任  北出 篤史  

 

 

第 1 回進路説明会について（ご案内）  

 

葉桜の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

あげます。平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。  

さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。公私ご多用のこととは存

じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。  

なお、ご出席の有無をグーグルフォームで集約させていただきます。下記の URL

または QR コードを読み取っていただき、５月３０日（金）までにご回答くださいま

すようお願いいたします。  

 

記  

 

１ 日 時  令和７年 ６月２０日（金）  

     受付  １４：２０  

開始  １４：３０（１５：３０頃終了予定）  

 

２ 場 所  葛城市福祉総合ステーション（ゆうあいステーション）  

    葛城市染野７８９－１  

    ０７４５－４８－３３７３  

 

３ 内 容  進路関係行事予定について  

  令和８年度奈良県立高等学校入学者選抜の方向性について  

など  

 

※ 今回は保護者対象の進路説明会となります。  

※ 説明会の内容は入試制度の概要となります。１，２年生の保護者も参加し

ていただいて結構ですので、希望される場合はフォームでの申し込みをお

願いします。なお、入力方法が不明な方は、担任までご相談ください。  

 

 

 

URL：https://forms.gle/G5hbiSgBYVJ8iK4x6 

 

 

https://forms.gle/G5hbiSgBYVJ8iK4x6

